
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Via del Castro Laurenziano 9, 00161 Roma (RM) 

T (+39) 06 49766255  F (+39) 06 49766765 

www.memotef.uniroma1.it 

DIPARTIMENTO DI METODI E MODELLI PER L’ECONOMIA, IL TERITORIO E 

LA FINANZA  

SAPIENZA - UNIVERSITA’ DI ROMA 
Dec. Rep. 40 /2018 

Prot. n. 445   Class. VII/1  del  21.05.2018 
 

IL DIRETTORE 

VISTO  il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 
del 07/04/2017; 

VISTA la delibera del Senato Accademico n. 124 del 20 aprile 2017 con la quale al 
Dipartimento di Metodi e Modelli per l’Economia, il Territorio e la Finanza 
(Memotef) sono state attribuite le risorse pari ad euro 23.656,37 per l’attivazione di 
n. 1 assegno di ricerca; 
 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento del 13.03.2018 con la quale è stato 
approvato il bando; 

 
VISTO il bando per assegno di ricerca n. 2/2018 Disp. n.18/2018 Prot. n. 213 Class. VII/1 

del 13.03.2018, pubblicato sul sito del Dipartimento di Metodi e Modelli per 
l’economia, il territorio e la finanza, dell’Università Sapienza di Roma e del MIUR in 
data 13.03.2018; 

 
VISTA la data di scadenza delle domande di partecipazione al bando fissata per il giorno 

12.04..2018;  
 
VISTA  la delibera del Consiglio di dipartimento, nella seduta del 18.05.2018 che ha 

nominato la commissione di concorso di cui al predetto bando; 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed eventuale colloquio, per 
il bando suindicato, sia così composta: 

 

Membri effettivi:   

Prof.ssa Donatella Strangio  (Presidente) 

Prof. Mauro Rota   (Membro) 

Prof. Marco Teodori   (Membro) 

Membri supplenti:  

 Prof.ssa Cinzia Capalbo 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Metodi e Modelli per l’economia, il territorio e la 
finanza e dell’Ateneo. 

Roma, 21.05.2018 

                         Firmato          Il Direttore del Dipartimento 

     Prof.ssa Lea Petrella 


